
"2025-2027 жылдарғаарналған ауылдық округтердің бюджеттері туралы" Махамбет 
аудандық мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 174 шешіміне өзгерістер 
енгізу туралы

Атырау облысы Махамбет аудандық мәслихатының 2025 жылғы 19 мамырдағы № 205 
шешімі
      Махамбет аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "2025-2027 жылдарға арналған ауылдық округтердің бюджеттері туралы" 
Махамбет аудандық мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 174  шешіміне
мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 91-бабының , "3-тармағына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасының Заңының  сәйкес Махамбет аудандық 6-бабына
мәслихаты ";ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
       жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. 2025-2027 жылдарға арналған Алға ауылдық округінің бюджеті тиісінше ,  1 2
және  сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемде бекітілсін:3-қосымшаларға
      1) кірістер – 196 923 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 12 289 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 94 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 2 298 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 182 242 мың теңге;
      2) шығындар – 203 344 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер - 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - -6 421 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 6 421 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 6 421 мың теңге.".



       жаңа редакцияда жазылсын:2-тармақ
      "2. 2025-2027 жылдарға арналған Ақжайық ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 4

 және  сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемде бекітілсін:5 6-қосымшаларға
      1) кірістер – 180 053 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 9 825 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 241 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 893 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 169 094 мың теңге;
      2) шығындар – 189 030 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер - 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -8 977 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 8 977 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 8 977 мың теңге."
       жаңа редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. 2025-2027 жылдарға арналған Ақтоғай ауылдық округінің бюджеті тиісінше ,  7 8
және  сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемде бекітілсін:9-қосымшаларға
      1) кірістер – 330 927 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7 191 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 3 338 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 320 398 мың теңге;
      2) шығындар – 339 013 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер - 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -8 086 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 8 086 мың теңге, 
оның ішінде:



      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 8 086 мың теңге."
       жаңа редакцияда жазылсын:4-тармақ
      "4. 2025-2027 жылдарға арналған Бақсай ауылдық округінің бюджеті тиісінше , 10

 және  сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемде 11 12 - қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 219 675 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 47 393 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 1 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 172 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 172 109 мың теңге;
      2) шығындар – 240 096 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер - 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - -20 421 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 20 421 мың теңге
, оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 20 421 мың теңге."
       жаңа редакцияда жазылсын:5-тармақ
      "5. 2025-2027 жылдарға арналған Бейбарыс ауылдық округінің бюджеті тиісінше ,13

 және  сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемде 14 15 - қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 365 473 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 58 913 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 50 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 32 881 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 273 629 мың теңге;
      2) шығындар – 441 904 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер - 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның ішінде:



      қаржы активтерін сатып алу - 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -76 431 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 76 431 мың теңге
, оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 76 431 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:6-тармақ
      "6. 2025-2027 жылдарға арналған Жалғансай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемде 16 17 18 - қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 128 384 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7 704 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 111 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 557 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 120 012 мың теңге;
      2) шығындар – 133 567 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер - 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - -5 183 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 5 183 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 5 183 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:7-тармақ
      "7. 2025-2027 жылдарға арналған Есбол ауылдық округінің бюджеті тиісінше ,  19 20
және  сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемде бекітілсін:21 - қосымшаларға
      1) кірістер – 176 993 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 15 738 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 822 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 160 433 мың теңге;
      2) шығындар – 181 239 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер - 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - -4 246 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 246 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 246 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:8-тармақ
      "8. 2025-2027 жылдарға арналған Махамбет ауылдық округінің бюджеті тиісінше 22
,  және  сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемде 23 24 - қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 889 184 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 133 557 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 105 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 4 773 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 750 749 мың теңге;
      2) шығындар – 967 149 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер - 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - -77 965 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 77 965 мың теңге
, оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 77 965 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:9-тармақ
      "9. 2025-2027 жылдарға арналған Сарайшық ауылдық округінің бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемде 25 26 27-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 306 011 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер – 17 207 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 34 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 657 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 288 113 мың теңге;
      2) шығындар – 314 465 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер - 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу - 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - -8 454 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 8 454 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі - 0 теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 8 454 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:11-тармақ
      "11. 2025 жылға арналған ауылдық округтердің бюджеттерінде аудандық 
бюджеттен – 1 565 725 мың теңге сомасында нысаналы трансферттер көзделсін, оның 
ішінде:
      мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын азаматтық қызметшілердің 
жекелеген санаттарының, ұйымдар жұмыскерлерінің, қазыналық кәсіпорындар 
жұмыскерлерінің жалақысын көтеруге - 2 235 мың теңге, оның ішінде:
      Ақжайық ауылдық округіне – 305 мың теңге;
      Ақтоғай ауылдық округіне – 264 мың теңге;
      Алға ауылдық округіне – 228 мың теңге;
      Бақсай ауылдық округіне – 239 мың теңге;
      Бейбарыс ауылдық округіне – 389 мың теңге;
      Жалғансай ауылдық округіне – 118 мың теңге;
      Есбол ауылдық округіне – 338 мың теңге;
      Махамбет ауылдық округіне – 151 мың теңге;
      Сарайшық ауылдық округіне – 203 мың теңге;
      елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға – 72 501 мың теңге, оның ішінде:
      Бейбарыс ауылдық округіне – 9 444 мың теңге;
      Махамбет ауылдық округіне – 63 057 мың теңге;
      елді мекендердегі бөгеттерді нығайту және су тасқынына дайындық жұмыстарына –
974 146 мың теңге, оның ішінде:
      Ақжайық ауылдық округіне – 6 500 мың теңге;



      Ақтоғай ауылдық округіне – 165 564 мың теңге;
      Алға ауылдық округіне – 17 000 мың теңге;
      Бақсай ауылдық округіне – 97 245 мың теңге;
      Бейбарыс ауылдық округіне – 176 674 мың теңге;
      Жалғансай ауылдық округіне – 1 500 мың теңге;
      Есбол ауылдық округіне – 35 342 мың теңге;
      Махамбет ауылдық округіне – 330 825 мың теңге;
      Сарайшық ауылдық округіне – 143 496 мың теңге;
      ауылдық округ әкімі аппараттарының ағымдағы және күрделі шығындарына – 133 
782 мың теңге, оның ішінде:
      Ақжайық ауылдық округіне – 26 459 мың теңге;
      Ақтоғай ауылдық округіне – 5 348 мың теңге;
      Алға ауылдық округіне – 49 350 мың теңге;
      Бақсай ауылдық округіне – 380 мың теңге;
      Бейбарыс ауылдық округіне – 393 мың теңге;
      Жалғансай ауылдық округіне – 15 642 мың теңге;
      Есбол ауылдық округіне – 7 407 мың теңге;
      Сарайшық ауылдық округіне – 28 803 мың теңге;
      елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыруға – 147 611 мың теңге, оның 
ішінде:
      Ақжайық ауылдық округіне – 41 603 мың теңге;
      Ақтоғай ауылдық округіне – 14 366 мың теңге;
      Алға ауылдық округіне – 28 330 мың теңге;
      Бақсай ауылдық округіне – 1 978 мың теңге;
      Бейбарыс ауылдық округіне – 12 594 мың теңге;
      Жалғансай ауылдық округіне – 10 580 мың теңге;
      Есбол ауылдық округіне – 580 мың теңге;
      Махамбет ауылдық округіне – 37 000 мың теңге;
      Сарайшық ауылдық округіне – 580 мың теңге;
      елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге - 89 675 мың теңге, оның ішінде:
      Ақтоғай ауылдық округіне – 10 791 мың теңге;
      Бейбарыс ауылдық округіне – 13 119 мың теңге;
      Есбол ауылдық округіне – 9 886 мың теңге;
      Махамбет ауылдық округіне – 55 879 мың теңге;
      елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыруға – 65 850 мың теңге, оның 
ішінде:
      Алға ауылдық округіне – 3 000 мың теңге;
      Жалғансай ауылдық округіне – 15 716 мың теңге;
      Есбол ауылдық округіне – 15 710 мың теңге;



      Махамбет ауылдық округіне – 15 706 мың теңге;
      Сарайшық ауылдық округіне – 15 718 мың теңге;
      елді мекендердің коммуналдық мүлкін басқаруға, Махамбет ауылдық округіне – 15 
000 мың теңге.
      ауылдық мәдениет ұйымдарының ағымдағы және күрделі шығындарына – 64 925 
мың теңге, оның ішінде:
      Алға ауылдық округіне – 600 мың теңге;
      Ақтоғай ауылдық округіне – 30 000 мың теңге;
      Бақсай ауылдық округіне - 1 400 мың теңге;
      Бейбарыс ауылдық округіне – 25 876 мың теңге;
      Жалғансай ауылдық округіне – 969 мың теңге ;
      Махамбет ауылдық округіне – 6 080 мың теңге.".
      2. Көрсетілген шешімнің , , , , , , ,  және  осы 1 4 7 10 13 16 19 22 25 қосымшалары
шешімнің , , , , , , ,  және  сәйкес жаңа редакцияда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 қосымшаларына
мазмұндалсын.
      3. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат төрағасы Қ. Мәжиев

 
Аудандық мәслихаттың

2025 жылғы 19 мамырдағы
№ 205 шешіміне 1 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2024 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 174 шешіміне 1 қосымша

2025 жылға арналған Алға ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

I. Кірістер 196923

1 Салықтық түсімдер 12289

01 Табыс салығы 5421

2 Жеке табыс салығы 5421

04 Меншікке салынатын 
салықтар

6786

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

165

3 Жер салығы 47

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

6244

5 Бірыңғай жер салығы 330



05 Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге 
салынатын ішкі салықтар

82

3

Табиғи және басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

82

4
Кәсіпкерлік және кәсіби 
қызметті жүргізгені үшін 
алынатын алымдар

2 Салықтық емес түсімдер 94

01 Мемлекеттік меншіктен 
түсетін кірістер

94

1
Мемлекеттік  
кәсіпорындардың таза 
кірісі бөлігінің түсімдері

4
Мемлекет меншігіндегі, 
заңды тұлғалардағы 
қатысу үлесіне кірістер

5
Мемлекет меншігіндегі 
мүлікті жалға беруден 
түсетін кірістер

94

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан түсетін 
түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

06 Басқа да салықтық емес 
түсімдер



1 Басқа да салықтық емес 
түсімдер

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін түсімдер

2298

01
Мемлекеттік мекемелерге
бекітілген мемлекеттік 
мүлікті сату

1
Мемлекеттік мекемелерге
бекітілген мемлекеттік 
мүлікті сату

03
Жерді және материалдық 
емес активтерді сату

2298

1 Жерді сату 807

2 Материалдық емес 
активтерді сату

1491

4 Трансферттер түсімдері 182242

02

Мемлекеттік басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан түсетін 
трансферттер

182242

3

Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
б ю д ж е т і н е н  
трансферттер

182242

Функционалдық топ
Сомасы, (
мың теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

II. Шығындар 203344

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік қызметтер

112332

124

Аудандық маңызы бар 
қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

112332

001

Аудандық маңызы бар 
қаланың, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

67332

022
Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

45000

032

Ведомстволық 
бағыныстағы мемлекеттік
мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі 
шығыстары



053
Аудандық маңызы бар 
қаланың, кенттің, 
ауылдың, ауылдық 
округтің коммуналдық 
мүлкн басқару

04 Білім беру

124

Аудандық маңызы бар 
қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

005

Ауылдық жерлерде 
балаларды мектепке 
дейін тегін алып баруды 
және кері алып келуді 
ұйымдастыру

05 Денсаулық сақтау

124

Аудандық маңызы бар 
қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

002

Шұғыл жағдайларда 
науқасы ауыр адамдарды 
дәрігерлік көмек 
көрсететін жақын жердегі
денсаулық сақтау 
ұйымына жеткізуді 
ұйымдастыру

06
Әлеуметтік көмек және 
ә л е у м е т т і к  
қамсыздандыру

124

Аудандық маңызы бар 
қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

003 Мұқтаж азаматтарға үйде
әлеуметтік көмек көрсету

07
Т ұ р ғ ы н  ү й  –  
коммуналдық 
шаруашылық

55438

124

Аудандық маңызы бар 
қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

007

Аудандық маңызы бар 
қаланың, кенттің, 
ауылдың , ауылдық 
округтің мемлекеттік 
тұрғын үй қорының 
сақталуын ұйымдастыру



124
Аудандық маңызы бар 
қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3000

014
Елді мекендерді сумен 
жабдықтауды 
ұйымдастыру

3000

124

Аудандық маңызы бар 
қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

52438

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

4601

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7494

010
Жерлеу орындарын күтіп
ұстау және туысы жоқ 
адамдарды жерлеу

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

40343

08
Мәдениет, спорт, туризм 
және ақпараттық кеңістік

33044

124

Аудандық маңызы бар 
қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

33044

006
Жергілікті деңгейде 
мәдени – демалыс 
жұмыстарын қолдау

33044

12
К ө л і к  ж ә н е  
коммуникация

2500

124

Аудандық маңызы бар 
қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2500

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, кенттерде, 
ауылдарда , ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

2500

13 Басқалар

124

Аудандық маңызы бар 
қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

Өңірлерді дамытудың 
2 0 2 5  ж ы л ғ а  



040

дейінгібағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға 
елді мекендерді 
жайластыруды шешуге 
арналған іс-шараларды 
іске асыру

15 Трансферттер 30

124

Аудандық маңызы бар 
қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

30

048

Пайдаланылмаған (толық
пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттерді
қайтару

30

III.Таза бюджеттік 
кредиттеу

Бюджеттік кредиттер

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Бюджеттік кредиттерді 
өтеу

5
Бюджеттік кредиттерді 
өтеу

01 Бюджеттік кредиттерді 
өтеу

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілгенбюджеттік 
кредиттерді өтеу

Функционалдық топ
Сомасы (
мың теңге)

Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

IV. Қаржы 
активтеріме
н 
операцияла
р бойынша 
сальдо

Қаржы 
активтерін 
сатып алу

13 Басқалар



Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

1
Қаржы активтерін ел 
ішінде сатудан түсетін 
түсімдер

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-6421

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

6421

7 Қарыздар түсімі

01 Мемлекеттік ішкі 
қарыздар

2
Қарыз алу келісім – 
шарттары

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

6421

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

6421

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

6421

 
Аудандық мәслихаттың

2025 жылғы 19 мамырдағы
№ 205 шешіміне 2 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2024 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 174 шешіміне 4 қосымша



2025 жылға арналған Ақжайық ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

I. Кірістер 180053

1
Салықтық 
түсімдер

9825

01 Табыс салығы 5118

2 Жеке табыс 
салығы

5118

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4675

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

111

3 Жер салығы 692

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3166

5
Бірыңғай жер 
салығы

706

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын 
ішкі салықтар

32

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшін түсетін 
түсімдер

32

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті 
жүргізгені 
ү ш і н  
алынатын 
алымдар

2 Салықтық 
емес түсімдер

241

Мемлекеттік 
меншіктен 



01 түсетін 
кірістер

241

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындар
дың таза 
к і р і с і  
бөлігінің 
түсімдері

4

Мемлекет 
меншігіндегі, 
з а ң д ы  
тұлғалардағы 
қатысу  
үлесіне 
кірістер

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

241

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландыр
ылатын, 
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын 
ж ә н е  
қаржыландыр
ылатын 
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп 
алулар

М ұ н а й  
секторы 
ұйымдарынан
түсетін 
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 



1

қаржыландыр
ылатын, 
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын 
ж ә н е  
қаржыландыр
ылатын 
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп 
алулар

06
Басқа да 
салықтық 
емес түсімдер

1
Басқа да 
салықтық 
емес түсімдер

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

893

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

893

1 Жерді сату 578

2

Материалдық 
е м е с  

315



активтерді 
сату

4
Трансферттер
түсімдері

169094

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трансферттер

169094

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

169094

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

II. Шығындар 189030

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

70446

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

70446

001

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, кент
,  ауыл ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

70346

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

Ведомстволы
қ 
бағыныстағы 



032
мемлекеттік 
мекемелер 
м е н  
ұйымдардың 
күрделі 
шығыстары

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, кент
,  ауыл ,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлк ін  
басқару

100

04 Білім беру

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке 
дейін тегін 
алып баруды 
және кері 
алып келуді 
ұйымдастыру

05 Денсаулық 
сақтау

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік 
к ө м е к  
көрсететін 
ж а қ ы н  
жердегі 
денсаулық 
с а қ т а у  



ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсызданды
ру

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

003

Мұқтаж 
азаматтарға 
ү й д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

07
Тұрғын үй – 
коммуналдық 
шаруашылық

62344

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

007

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
кенттің, 
ауылдың , 
ауылдық 
округтің 
мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорының 
сақталуын 
ұйымдастыру

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  



жабдықтауды 
ұйымдастыру

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

62344

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

5120

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

6009

010

Жерлеу 
орындарын 
күтіп ұстау 
және туысы 
ж о қ  
адамдарды 
жерлеу

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

51215

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістік

52309

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

52309

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени – 
демалыс 
жұмыстарын 
қолдау

52309



12 Көлік және 
коммуникаци
я

2500

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

2500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда , 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

2500

13 Басқалар 1431

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1431

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
е л д і  
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

1431

15 Трансферттер



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

048

Пайдаланылм
аған (толық 
пайдаланылм
а ғ а н )  
нысаналы 
трансферттер
ді қайтару

III.Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

Бюджеттік 
кредиттер

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Бюджеттік кредиттерді өтеу

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілгенбюджеттік 
кредиттерді өтеу

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

13 Басқалар

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы



Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан түсетін 
түсімдер

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан түсетін 
түсімдер

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан түсетін 
түсімдер

1 Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-8977

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

8977

7 Қарыздар түсімі

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар

2 Қарыз алу келісім – 
шарттары

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

8977

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

8977

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

8977

 
Аудандық мәслихаттың

2025 жылғы 19 мамырдағы
№ 205 шешіміне 3 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2024 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 174 шешіміне 7 қосымша

2025 жылға арналған Ақтоғай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы



I. Кірістер 330927

1
Салықтық 
түсімдер

7191

01 Табыс 
салығы

2139

2
Ж е к е  
табыс 
салығы

2139

04
Меншікке 
салынатын
салықтар

4956

1
Мүлікке 
салынатын
салықтар

35

3 Ж е р  
салығы

116

4

Көлік 
құралдары
н а  
салынатын
салық

3127

5
Бірыңғай 
ж е р  
салығы

1678

05

Тауарларғ
а ,  
жұмыстар
ға және 
қызметтер
г е  
салынатын
і ш к і  
салықтар

96

3

Табиғи 
және басқа
д а  
ресурстар
д ы  
пайдаланғ
аны үшін 
түсетін 
түсімдер

96

4

Кәсіпкерлі
к және 
кәсіби 
қызметті 
жүргізгені 
ү ш і н  
алынатын 
алымдар



2 Салықтық 
е м е с  
түсімдер

01

Мемлекет
т і к  
меншіктен
түсетін 
кірістер

1

Мемлекет
т і к  
кәсіпорын
дардың 
таза кірісі 
бөлігінің 
түсімдері

4

Мемлекет 
меншігінд
егі, заңды 
тұлғаларда
ғы қатысу 
үлесіне 
кірістер

5

Мемлекет 
меншігінд
егі мүлікті
жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

04

Мемлекет
т і к  
бюджетте
н 
қаржылан
дырылаты
н ,  
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетіне
н  (
шығыстар 
сметасына
н )  
ұсталатын 
ж ә н е  
қаржылан
дырылаты
н 
мемлекетт



і к  
мекемелер
салатын 
айыппұлда
р ,  
өсімпұлда
р ,  
санкцияла
р, өндіріп 
алулар

1

Мұнай 
секторы 
ұйымдары
н а н  
түсетін 
түсімдерді
қоспағанд
а ,  
мемлекетт
і к  
бюджетте
н 
қаржылан
дырылаты
н ,  
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетіне
н  (
шығыстар 
сметасына
н )  
ұсталатын 
ж ә н е  
қаржылан
дырылаты
н 
мемлекетт
і к  
мекемелер
салатын 
айыппұлда
р ,  
өсімпұлда
р ,  
санкцияла
р, өндіріп 
алулар

Басқа да 
салықтық 



06 е м е с  
түсімдер

1

Басқа да 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

3

Негізгі 
капиталды
сатудан 
түсетін 
түсімдер

3338

01

Мемлекет
т і к  
мекемелер
г е  
бекітілген 
мемлекетт
ік мүлікті 
сату

1

Мемлекет
т і к  
мекемелер
г е  
бекітілген 
мемлекетт
ік мүлікті 
сату

03

Жерді 
ж ә н е  
материалд
ық емес 
активтерді
сату

3338

1 Жерді сату 3288

2

Материалд
ық емес 
активтерді
сату

50

4
Трансферт
т е р  
түсімдері

320398

02

Мемлекет
т і к  
басқаруды
ң жоғары 
тұрған 
органдары
н а н  
түсетін 
трансферт
тер

320398



3

Аудандард
ы ң  (
облыстық 
маңызы 
б а р  
қаланың) 
бюджетіне
н 
трансферт
тер

320398

Функционалдық топ

Сомасы (мың теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

I I .  
Шығында
р

339013

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекетт
і к  
қызметтер

212363

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
кент, ауыл
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

212363

001

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қаланың, 
кент, ауыл
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасы
з  е т у  
жөніндегі 
қызметтер

211663

022

Мемлекет
т і к  
органның 
күрделі 
шығыстар
ы

700

Ведомство
л ы қ  



032

бағыныста
ғ ы  
мемлекетт
і к  
мекемелер
м е н  
ұйымдард
ың күрделі
шығыстар
ы

053

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
кент, ауыл
, ауылдық 
округтің 
коммунал
д ы қ  
мүлкін 
басқару

04 Білім беру

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
кент, ауыл
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды
мектепке 
дейін тегін
а л ы п  
баруды 
және кері 
а л ы п  
келуді 
ұйымдаст
ыру

05
Денсаулық
сақтау

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
кент, ауыл
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты



002

Шұғыл 
жағдайлар
д а  
науқасы 
а у ы р  
адамдарды
дәрігерлік 
көмек 
көрсететін
жақын 
жердегі 
денсаулық
сақтау 
ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдаст
ыру

06

Әлеуметті
к көмек 
ж ә н е  
әлеуметтік
қамсыздан
дыру

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
кент, ауыл
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

003

Мұқтаж 
азаматтарғ
а үйде 
әлеуметтік
көмек 
көрсету

07

Тұрғын үй
– 
коммунал
д ы қ  
шаруашыл
ық

36345

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
кент, ауыл
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты



007

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қаланың, 
кенттің, 
ауылдың , 
ауылдық 
округтің 
мемлекетт
ік тұрғын 
ү й  
қорының 
сақталуын 
ұйымдаст
ыру

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
кент, ауыл
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

014

Е л д і  
мекендерд
і сумен 
жабдықтау
д ы  
ұйымдаст
ыру

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
кент, ауыл
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

36345

008

Е л д і  
мекендерд
е г і  
көшелерді 
жарықтан
дыру

2315

009

Е л д і  
мекендерд
і ң  
санитария
с ы н  
қамтамасы
з ету

12780



010

Жерлеу 
орындары
н күтіп 
ұстау және
туысы жоқ
адамдарды
жерлеу

011

Е л д і  
мекендерд
і 
абаттанды
ру мен 
көгалданд
ыру

21250

08

Мәдениет,
спорт, 
туризм 
ж ә н е  
ақпаратты
қ кеңістік

87650

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
кент, ауыл
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

87650

006

Жергілікті
деңгейде 
мәдени – 
демалыс 
жұмыстар
ын қолдау

87650

12

Көлік 
ж ә н е  
коммуник
ация

1500

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
кент, ауыл
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

1500

Аудандық 
маңызы 
б а р  
қалаларда,
кенттерде,
ауылдарда



013

, ауылдық 
округтерд
е 
автомобил
ь 
жолдарын
ың жұмыс 
істеуін 
қамтамасы
з ету

1500

13 Басқалар 1155

124

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
кент, ауыл
, ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

1155

040

Өңірлерді 
дамытуды
ң 2025 
жылға 
дейінгі 
бағдарлам
а с ы  
шеңберінд
е 
өңірлерді 
экономика
л ы қ  
дамытуға 
жәрдемдес
у бойынша
шаралард
ы іске 
асыруға 
е л д і  
мекендерд
і 
жайластыр
у д ы  
шешуге 
арналған 
іс-шаралар
ды іске 
асыру

1155

15 Трансферт
тер

Аудандық 
маңызы 
бар қала, 
кент, ауыл



124 , ауылдық 
округ 
әкімінің 
аппараты

048

Пайдалан
ылмаған (
толық 
пайдаланы
лмаған) 
нысаналы 
трансферт
терді  
қайтару

III.Таза 
бюджеттік
кредиттеу

Бюджеттік
кредиттер

Санаты

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

5
Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

01
Бюджеттік
кредиттер
ді өтеу

1

Мемлекет
т і к  
бюджетте
н 
берілгенб
юджеттік 
кредиттер
ді өтеу

Функционалдық топ
Сомасы (мың теңге)

Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

I V .  Қ а р ж ы  
активтерімен 
операциялар бойынша
сальдо

Қаржы активтерін 
сатып алу



13 Басқалар

Санаты

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Мемлекет
тің қаржы 
активтерін
сатудан 
түсетін 
түсімдер

6

Мемлекет
тің қаржы 
активтерін
сатудан 
түсетін 
түсімдер

01

Мемлекет
тің қаржы 
активтерін
сатудан 
түсетін 
түсімдер

1

Қаржы 
активтерін
ел ішінде 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

Санаты

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

V. Бюджет
тапшылығ
ы  (
профициті
)

-8086

V I .  
Бюджет 
тапшылығ
ы н  
қаржылан
дыру (
профициті
н 
пайдалану
)

8086



7 Қарыздар 
түсімі

01
Мемлекет
тік ішкі 
қарыздар

2
Қарыз алу 
келісім – 
шарттары

Санаты

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

8

Бюджет 
қаражатын
ы ң  
пайдаланы
латын 
қалдықтар
ы

8086

01

Бюджет 
қаражаты 
қалдықтар
ы

8086

1

Бюджет 
қаражатын
ың бос 
қалдықтар
ы

8086

 
Аудандық мәслихаттың

2025 жылғы 19 мамырдағы
№ 205 шешіміне 4 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2024 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 174 шешіміне 10 қосымша

2025 жылға арналған Бақсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

I. Кірістер 219675

1 Салықтық түсімдер 47393

01 Табыс салығы 36070

2 Жеке табыс салығы 36070

04 Меншікке салынатын салықтар 9857

1 Мүлікке салынатын салықтар 178

3 Жер салығы 90



4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

8325

5 Бірыңғай жер салығы 1264

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

1466

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

1466

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар

2 Салықтық емес түсімдер 1

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

1

1 Мемлекеттік кәсіпорындардың 
таза кірісі бөлігінің түсімдері

4
Мемлекет меншігіндегі, заңды 
тұлғалардағы қатысу үлесіне 
кірістер

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

1

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

1

Мұнай секторы ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

06 Басқа да салықтық емес түсімдер

1 Басқа да салықтық емес түсімдер

3
Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

172

01
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату



1 Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

03 Жерді және материалдық емес 
активтерді сату

172

1 Жерді сату

2 Материалдық емес активтерді сату 172

4 Трансферттер түсімдері 172109

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

172109

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

172109

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

II. Шығындар 240096

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік 
қызметтер

151320

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

151320

001

Аудандық маңызы бар қаланың, 
кент, ауыл, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

143039

022 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

032
Ведомостволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі шығыстары

1400

053

Аудандық маңызы бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық мүлкін 
басқару

6881

04 Білім беру

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

005

Ауылдық жерлерде балаларды 
мектепке дейін тегін алып баруды 
және кері алып келуді 
ұйымдастыру

05 Денсаулық сақтау



124 Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

002

Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр
адамдарды дәрігерлік көмек 
көрсететін жақын жердегі 
денсаулық сақтау ұйымына 
жеткізуді ұйымдастыру

06
Әлеуметтік көмек және әлеуметтік
қамсыздандыру

13537

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

13537

003
Мұқтаж азаматтарға үйде 
әлеуметтік көмек көрсету

13537

07 Тұрғын үй – коммуналдық 
шаруашылық

37416

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

007

Аудандық маңызы бар қаланың, 
кенттің, ауылдың , ауылдық 
округтің мемлекеттік тұрғын үй 
қорының сақталуын ұйымдастыру

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3724

014 Елді мекендерді сумен 
жабдықтауды ұйымдастыру

3724

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

33692

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

12107

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

7684

010
Жерлеу орындарын күтіп ұстау 
және туысы жоқ адамдарды 
жерлеу

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

13901

08 Мәдениет, спорт, туризм және 
ақпараттық кеңістік

33985

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

33985

006 Жергілікті деңгейде мәдени – 
демалыс жұмыстарын қолдау

33985



12 Көлік және коммуникация 1000

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1000

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
кенттерде, ауылдарда , ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1000

13 Басқалар 2824

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2824

040

"Өңірлерді дамытудың 2025 
жылға дейінгі бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды 
іске асыруға елді мекендерді 
жайластыруды шешіге арналған 
іс-шараларды іске асыру

2824

15 Трансферттер 14

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

14

044

Қазақстан Республикасының 
Ұлттық қорынан берілетін 
нысаналы трансферт есебінен 
республикалық бюджеттен 
бөлінген пайдаланылмаған (түгел 
пайдаланылмаған) нысаналы 
трансферттерінің сомасын қайтару

048
Пайдаланылмаған (толық 
пайдаланылмаған) нысаналы 
трансферттерді қайтару

14

III.Таза бюджеттік кредиттеу

Бюджеттік кредиттер

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Бюджеттік кредиттерді өтеу

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілгенбюджеттік кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

13 Басқалар

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

1
Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-20421

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

20421

7 Қарыздар түсімі

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар

2 Қарыз алу келісім – шарттары

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

20421

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 20421

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

20421

Аудандық мәслихаттың



 2025 жылғы 19 мамырдағы
№ 205 шешіміне 5 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2024 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 174 шешіміне 13 қосымша

2025 жылға арналған Бейбарыс ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

I. Кірістер 365473

1 Салықтық 
түсімдер

58913

01 Табыс салығы 35717

2 Жеке табыс 
салығы

35717

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

22769

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

334

3 Жер салығы 2910

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

18797

5 Бірыңғай жер 
салығы

728

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

427

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

427

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар



2 Салықтық емес 
түсімдер

50

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

50

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындарды
ң таза кірісі 
бөлігінің 
түсімдері

4

Мемлекет 
меншігіндегі, 
з а ң д ы  
тұлғалардағы 
қатысу үлесіне 
кірістер

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

50

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 



1
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

32881

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

32881

1 Жерді сату 27288

2
Материалдық 
емес активтерді 
сату

5593

4 Трансферттер 
түсімдері

273629

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

273629



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

273629

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

II. Шығындар 441904

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

286409

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

286409

001

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, кент, 
ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

238409

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

42000

032

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер мен 
ұйымдардың 
к ү р д е л і  
шығыстары

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

6000



04 Білім беру

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
кері алып келуді
ұйымдастыру

05 Денсаулық 
сақтау

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

3503

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3503

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

3503



07 Тұрғын үй – 
коммуналдық 
шаруашылық

66330

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

007

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, кенттің
, ауылдың , 
ауылдық 
округтің 
мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорының 
сақталуын 
ұйымдастыру

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

450

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

450

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

65880

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

17532

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

20334

010

Ж е р л е у  
орындарын 
күтіп ұстау және
туысы жоқ 
адамдарды 
жерлеу



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

28014

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

73551

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

73551

006

Жергілікті 
деңгейде мәдени
– демалыс 
жұмыстарын 
қолдау

73551

12 Көлік және 
коммуникация

7500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда , 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2500

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттер,  
ауылдарда, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
күрделі және 
орташа жөндеу

5000

13 Басқалар 4608



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4608

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

4608

15 Трансферттер 3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

3

II I .Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

Бюджеттік 
кредиттер

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілгенбюджет
тік кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

13 Басқалар

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-76431

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

76431

7 Қарыздар түсімі

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

2
Қарыз алу 
келісім – 
шарттары

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

76431

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

76431

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

76431

 
Аудандық мәслихаттың

2025 жылғы 19 мамырдағы
№ 205 шешіміне 6 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2024 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 174 шешіміне 16 қосымша

2025 жылға арналған Жалғансай ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

I. Кірістер 128384

1 Салықтық 
түсімдер

7704

01 Табыс  
салығы

4480

2
Жеке табыс 
салығы

4480



04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3188

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

126

3 Жер салығы 250

4

К ө л і к  
құралдарын
а 
салынатын 
салық

2686

5 Бірыңғай 
жер салығы

126

05

Тауарларға, 
жұмыстарға
ж ә н е  
қызметтерге
салынатын 
і ш к і  
салықтар

36

3

Табиғи 
және басқа 
д а  
ресурстард
ы 
пайдаланған
ы үшін 
түсетін 
түсімдер

36

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті 
жүргізгені 
ү ш і н  
алынатын 
алымдар

2
Салықтық 
е м е с  
түсімдер

111

01

Мемлекетті
к меншіктен
түсетін 
кірістер

111

1

Мемлекетті
к 
кәсіпорында
рдың таза 
к ір іс і  
бөлігінің 
түсімдері



4

Мемлекет 
меншігіндег
і, заңды 
тұлғалардағ
ы қатысу 
үлесіне 
кірістер

5

Мемлекет 
меншігіндег
і мүлікті 
ж а л ғ а  
беруден 
түсетін 
кірістер

111

04

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
қаржыланд
ырылатын, 
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республика
сы Ұлттық 
Банкінің 
бюджетінен
(шығыстар 
сметасынан)
ұсталатын 
ж ә н е  
қаржыланд
ырылатын 
мемлекеттік
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар
, өсімпұлдар
, 
санкциялар,
өндіріп 
алулар

Мұнай 
секторы 
ұйымдарын
ан түсетін 
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік
бюджеттен 
қаржыланд
ырылатын, 
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республика



1

сы Ұлттық 
Банкінің 
бюджетінен
(шығыстар 
сметасынан)
ұсталатын 
ж ә н е  
қаржыланд
ырылатын 
мемлекеттік
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар
, өсімпұлдар
, 
санкциялар,
өндіріп 
алулар

06

Басқа да 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

1

Басқа да 
салықтық 
е м е с  
түсімдер

3

Негізгі 
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

557

01

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

1

Мемлекетті
к 
мекемелерг
е бекітілген 
мемлекеттік
мүлікті сату

03

Жерді және 
материалды
қ  емес  
активтерді 
сату

557

1 Жерді сату 532

2

Материалд
ық емес 

25



активтерді 
сату

4
Трансфертт
ер түсімдері

120012

02

Мемлекетті
к 
басқарудың 
жоғары 
тұрған 
органдарын
ан түсетін 
трансфертте
р

120012

3

Аудандарды
ң (облыстық
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен
трансфертте
р

120012

Функционалдық топ
Сомасы (
мың теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

I I .  
Шығындар

133567

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттік
қызметтер

46936

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

46936

001

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
кент, ауыл, 
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

30920



022 Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

16016

032

Ведомствол
ы қ  
бағыныстағ
ы 
мемлекеттік
мекемелер 
м е н  
ұйымдарды
ң күрделі 
шығыстары

04 Білім беру

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке 
дейін тегін 
а л ы п  
баруды 
және кері 
алып келуді
ұйымдастыр
у

05 Денсаулық 
сақтау

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

Шұғыл 
жағдайлард
а науқасы 
а у ы р  
адамдарды 
дәрігерлік 
к ө м е к  
көрсететін 



002 жақын 
жердегі 
денсаулық 
сақтау 
ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыр
у

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсызданд
ыру

3744

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

3744

003

Мұқтаж 
азаматтарға 
үйінде 
әлеуметтік 
к ө м е к  
көрсету

3744

07

Тұрғын үй –
коммуналд
ы қ  
шаруашылы
қ

42362

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

007

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
кенттің, 
ауылдың , 
ауылдық 
округтің 
мемлекеттік
тұрғын үй 
қорының 



сақталуын 
ұйымдастыр
у

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

15716

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауд
ы 
ұйымдастыр
у

15716

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

26646

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

5150

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

4000

010

Жерлеу 
орындарын 
күтіп ұстау 
және туысы 
ж о қ  
адамдарды 
жерлеу

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

17496



08

Мәдениет, 
спорт,  
туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістік

40024

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

40024

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени – 
демалыс 
жұмыстары
н қолдау

40024

12
Көлік және 
коммуникац
ия

500

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда , 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

500

13 Басқалар

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 



о к р у г  
әкімінің 
аппараты

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі 
бағдарламас
ы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикал
ы қ  
дамытуға 
жәрдемдесу
бойынша 
шараларды 
іске асыруға
е л д і  
мекендерді 
жайластыру
ды шешуге 
арналған 
іс-шаралард
ы  і с к е  
асыру

15 Трансфертт
ер

1

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

1

044

Қазақстан 
Республика
сының 
Ұлттық 
қорынан 
берілетін 
нысаналы 
трансферт 
есебінен 
республика
л ы қ  
бюджеттен 
бөлінген 
пайдаланыл
маған (түгел
пайдаланыл
маған) 



нысаналы 
трансфертте
р і н і ң  
сомасын 
қайтару

048

Пайдаланыл
маған (
т о л ы қ  
пайдаланыл
маған) 
нысаналы 
трансфертте
рді қайтару

1

III.Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

Бюджеттік 
кредиттер

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

1

Мемлекетті
к 
бюджеттен 
берілгенбю
джеттік 
кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ
Сомасы (
мың теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

IV. Қаржы 
активтеріме
н 
операцияла
р бойынша 
сальдо



Қаржы 
активтерін 
сатып алу

13 Басқалар

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

6

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

01

Мемлекетті
ң қаржы 
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

1

Қаржы 
активтерін 
ел ішінде 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

V. Бюджет 
тапшылығы 
(профициті)

-5183

VI. Бюджет 
тапшылығы
н 
қаржыланд
ы р у  (
профицитін 
пайдалану)

5183

7 Қарыздар 
түсімі



01 Мемлекетті
к  і ш к і  
қарыздар

2
Қарыз алу 
келісім – 
шарттары

Санаты
Сомасы (
мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

8

Бюджет 
қаражатыны
ң 
пайдаланыл
а т ы н  
қалдықтары

5183

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

5183

1

Бюджет 
қаражатыны
ң  б о с  
қалдықтары

5183

 
Аудандық мәслихаттың

2025 жылғы 19 мамырдағы
№ 205 шешіміне 7 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2024 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 174 шешіміне 19 қосымша

2025 жылға арналған Есбол ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

I. Кірістер 176993

1 Салықтық түсімдер 15738

01 Табыс салығы 8152

2 Жеке табыс салығы 8152

04 Меншікке салынатын салықтар 7048

1 Мүлікке салынатын салықтар 215

3 Жер салығы 73

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

3911

5 Бірыңғай жер салығы 2849



05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

538

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

538

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар

2 Салықтық емес түсімдер

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

1 Мемлекеттік кәсіпорындардың 
таза кірісі бөлігінің түсімдері

4
Мемлекет меншігіндегі, заңды 
тұлғалардағы қатысу үлесіне 
кірістер

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

1

Мұнай секторы ұйымдарынан 
түсетін түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

06 Басқа да салықтық емес түсімдер

1 Басқа да салықтық емес түсімдер

3
Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

822

01
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

1
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату



03 Жерді және материалдық емес 
активтерді сату

822

1 Жерді сату 798

2 Материалдық емес активтерді сату 24

4 Трансферттер түсімдері 160433

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

160433

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

160433

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

II. Шығындар 181239

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік 
қызметтер

83517

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

83517

001

Аудандық маңызы бар қаланың, 
кент, ауыл, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

83317

022 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

032
Ведомстволық бағыныстағы 
мемлекеттік мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі шығыстары

053

Аудандық маңызы бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, ауылдық 
округтің коммуналдық мүлкін 
басқару

200

04 Білім беру

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

005

Ауылдық жерлерде балаларды 
мектепке дейін тегін алып баруды 
және кері алып келуді 
ұйымдастыру

05 Денсаулық сақтау

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты



002
Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр
адамдарды дәрігерлік көмек 
көрсететін жақын жердегі 
денсаулық сақтау ұйымына 
жеткізуді ұйымдастыру

06
Әлеуметтік көмек және әлеуметтік
қамсыздандыру

124
Қаладағы аудан, аудандық 
маңызы бар қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

003
Мұқтаж азаматтарға үйінде 
әлеуметтік көмек көрсету

07 Тұрғын үй – коммуналдық 
шаруашылық

42781

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

007

Аудандық маңызы бар қаланың, 
кенттің, ауылдың , ауылдық 
округтің мемлекеттік тұрғын үй 
қорының сақталуын ұйымдастыру

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

15710

014 Елді мекендерді сумен 
жабдықтауды ұйымдастыру

15710

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

27071

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

5000

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

16525

010
Жерлеу орындарын күтіп ұстау 
және туысы жоқ адамдарды 
жерлеу

011
Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

5546

08 Мәдениет, спорт, туризм және 
ақпараттық кеңістік

49992

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

49992

006 Жергілікті деңгейде мәдени – 
демалыс жұмыстарын қолдау

49992

12 Көлік және коммуникация 2500



124 Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2500

013

Аудандық маңызы бар қалаларда, 
кенттерде, ауылдарда , ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2500

13 Басқалар 2447

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2447

040

"Өңірлерді дамытудың 2025 
жылға дейінгі бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды 
іске асыруғаелді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

2447

15 Трансферттер 2

124
Аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2

048
Пайдаланылмаған (толық 
пайдаланылмаған) нысаналы 
трансферттерді қайтару

2

III.Таза бюджеттік кредиттеу

Бюджеттік кредиттер

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Бюджеттік кредиттерді өтеу

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілгенбюджеттік кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

13 Басқалар

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

1 Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-4246

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

4246

7 Қарыздар түсімі

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар

2 Қарыз алу келісім – шарттары

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

4246

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 4246

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

4246

 
Аудандық мәслихаттың

2025 жылғы 19 мамырдағы
№ 205 шешіміне 8 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2024 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 174 шешіміне 22 қосымша

2025 жылға арналған Махамбет ауылдық округінің бюджеті



Санаты Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

I. Кірістер 889184

1
Салықтық 
түсімдер

133557

01 Табыс салығы 86904

2
Жеке табыс 
салығы

86904

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

46147

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

2462

3 Жер салығы 791

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

42880

5 Бірыңғай жер 
салығы

14

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын 
ішкі салықтар

506

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшін түсетін 
түсімдер

506

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті 
жүргізгені 
ү ш і н  
алынатын 
алымдар

2
Салықтық 
емес түсімдер

105

01

Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін 
кірістер

105



1

Мемлекеттік 
кәсіпорындар
дың таза 
к і р і с і  
бөлігінің 
түсімдері

4

Мемлекет 
меншігіндегі, 
з а ң д ы  
тұлғалардағы 
қатысу  
үлесіне 
кірістер

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

105

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландыр
ылатын, 
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын 
ж ә н е  
қаржыландыр
ылатын 
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп 
алулар

М ұ н а й  
секторы 
ұйымдарынан
түсетін 
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландыр
ылатын, 



1

сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын 
ж ә н е  
қаржыландыр
ылатын 
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп 
алулар

06
Басқа да 
салықтық 
емес түсімдер

1
Басқа да 
салықтық 
емес түсімдер

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

4773

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

4773

1 Жерді сату 3854

2

Материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

919



4 Трансферттер
түсімдері

750749

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трансферттер

750749

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

750749

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

II. Шығындар 967149

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

428338

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

428338

001

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, кент
,  ауыл ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

412638

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 15700



округтің 
коммуналдық 
мүлк ін  
басқару

04 Білім беру

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке 
дейін тегін 
алып баруды 
және кері 
алып келуді 
ұйымдастыру

05 Денсаулық 
сақтау

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік 
к ө м е к  
көрсететін 
ж а қ ы н  
жердегі 
денсаулық 
с а қ т а у  
ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсызданды
ру

30780

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 



124 а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30780

003

Мұқтаж 
азаматтарға 
ү й д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

30780

07
Тұрғын үй – 
коммуналдық 
шаруашылық

459572

124

Қаладағы 
а у д а н ,  
аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

007

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
кенттің, 
ауылдың , 
ауылдық 
округтің 
мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорының 
сақталуын 
ұйымдастыру

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

14186

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

14186

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

445386



008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

163413

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

129992

010

Жерлеу 
орындарын 
күтіп ұстау 
және туысы 
ж о қ  
адамдарды 
жерлеу

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

151981

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістік

29700

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

29700

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени – 
демалыс 
жұмыстарын 
қолдау

29700

12
Көлік және 
коммуникаци
я

18752

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

18752



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда , 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

18752

13 Басқалар

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
е л д і  
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

15 Трансферттер 7

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

7

Қазақстан 
Республикасы
ның Ұлттық 
қорынан 



044

берілетін 
нысаналы 
трансферт 
есебінен 
республикалы
қ бюджеттен 
бөлінген 
пайдаланылм
аған (түгел 
пайдаланылм
а ғ а н )  
нысаналы 
трансферттері
нің сомасын 
қайтару

048

Пайдаланылм
аған (толық 
пайдаланылм
а ғ а н )  
нысаналы 
трансферттер
ді қайтару

7

III.Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

Бюджеттік 
кредиттер

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілгенбюдж
е т т і к  
кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)Әкімші

Бағдарлама



А т а у ы

IV. Қаржы активтерімен 
операциялар бойынша сальдо

Қаржы активтерін сатып алу

13 Басқалар

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
іш інде  
сатудан 
түсетін 
түсімдер

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-77965

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

77965

7 Қарыздар 
түсімі



01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

2
Қарыз алу 
келісім – 
шарттары

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

77965

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

77965

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

77965

 
Аудандық мәслихаттың

2025 жылғы 19 мамырдағы
№ 205 шешіміне 9 қосымша

 
Аудандық мәслихаттың

2024 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 174 шешіміне 25 қосымша

2025 жылға арналған Сарайшық ауылдық округінің бюджеті

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

I. Кірістер 306011

1 Салықтық 
түсімдер

17207

01 Табыс салығы 8237

2
Жеке табыс 
салығы

8237

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

8916

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

261

3 Жер салығы 135



4
К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6358

5
Бірыңғай жер 
салығы

2162

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын 
ішкі салықтар

54

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшін түсетін 
түсімдер

54

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті 
жүргізгені 
ү ш і н  
алынатын 
алымдар

2 Салықтық 
емес түсімдер

34

01

Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін 
кірістер

34

1

Мемлекеттік 
кәсіпорындар
дың таза 
к і р і с і  
бөлігінің 
түсімдері

4

Мемлекет 
меншігіндегі, 
з а ң д ы  
тұлғалардағы 
қатысу  
үлесіне 
кірістер

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

34



04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландыр
ылатын, 
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын 
ж ә н е  
қаржыландыр
ылатын 
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп 
алулар

1

М ұ н а й  
секторы 
ұйымдарынан
түсетін 
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландыр
ылатын, 
сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы
Ұлттық 
Банкінің 
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын 
ж ә н е  
қаржыландыр
ылатын 
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп 
алулар



06
Басқа да 
салықтық 
емес түсімдер

1
Басқа да 
салықтық 
емес түсімдер

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

657

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

657

1 Жерді сату 612

2

Материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

45

4 Трансферттер
түсімдері

288113

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трансферттер

288113

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

288113

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы



II. Шығындар 314465

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

213504

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

213504

001

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, кент
,  ауыл ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

198835

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

14300

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің, 
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлк ін  
басқару

369

04 Білім беру

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

005

Ауылдық 
жерлерде 
балаларды 
мектепке 
дейін тегін 
алып баруды 



және кері 
алып келуді 
ұйымдастыру

05 Денсаулық 
сақтау

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік 
к ө м е к  
көрсететін 
ж а қ ы н  
жердегі 
денсаулық 
с а қ т а у  
ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсызданды
ру

8211

124

Қаладағы 
а у д а н ,  
аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

8211

003

Мұқтаж 
азаматтарға 
ү й д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

8211

07
Тұрғын үй – 
коммуналдық 
шаруашылық

51555

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  



ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

007

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
кенттің, 
ауылдың , 
ауылдық 
округтің 
мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорының 
сақталуын 
ұйымдастыру

124

Қаладағы 
а у д а н ,  
аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

15718

014

Е л д і  
мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

15718

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

35837

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

16698

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

7693

010

Жерлеу 
орындарын 
күтіп ұстау 
және туысы 



ж о қ  
адамдарды 
жерлеу

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

11446

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістік

37710

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

37710

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени – 
демалыс 
жұмыстарын 
қолдау

37710

12
Көлік және 
коммуникаци
я

1500

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда , 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

1500

13 Басқалар 1985

Аудандық 
маңызы бар 



124
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1985

040

Өңірлерді 
дамытудың 
2025 жылға 
дейінгі  
бағдарламасы
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалы
қ дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды 
іске асыруға 
е л д і  
мекендерді 
жайластыруд
ы шешуге 
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

1985

15 Трансферттер

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, кент, 
а у ы л ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

044

Қазақстан 
Республикасы
ның Ұлттық 
қорынан 
берілетін 
нысаналы 
трансферт 
есебінен 
республикалы
қ бюджеттен 
бөлінген 
пайдаланылм
аған (түгел 
пайдаланылм
а ғ а н )  
нысаналы 
трансферттері
нің сомасын 
қайтару



048

Пайдаланылм
аған (толық 
пайдаланылм
а ғ а н )  
нысаналы 
трансферттер
ді қайтару

Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

Бюджеттік 
кредиттер

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

5
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

01
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілгенбюдж
е т т і к  
кредиттерді 
өтеу

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)Әкімші

Бағдарлама

А т а у ы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

13 Басқалар

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
іш інде  
сатудан 
түсетін 
түсімдер

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-8454

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

8454

7 Қарыздар 
түсімі

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

2
Қарыз алу 
келісім – 
шарттары

Санаты
Сомасы (мың 
теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

А т а у ы

Бюджет 
қаражатының 



8 пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

8454

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

8454

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

8454

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


